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Gasto por Clasificacion Programética
Del 01 de Enero al 31 de Marzo 2019

Estado Analitico del Ejercicié del Presupuesto de Egresos

Egresos
Co Ampliaciones/ : Subejercicio
ncepto Aprobado = Modificado Devengado Pagado
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Piblicos
Provision de Bienes Plblicos
Planeacion, seguimiento y evaluacidn de politicas pablicas
Promocidn y fomento
Regulacidn y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierne Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportadones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

2,605,824,627.43
63,000,000.00

2,542,824,627.43

63,000,000.00

$
s
s
$

206,311,424.66
10,547,537.61

195,763,887.05

1,807,603.04

$ 2,812,136,052.09
S  73,547,53761
S 2,738,588,514.48
5 -
3 -

$  64,807,603.04

640,489,910.71
2,917,095.70

637,572,815.01

1,805,308.49

$
5
$
5
S

$

600,233,944.39
2,467,929.35

597,766,015.04

1,805,308.49

$ 2,171,646,141.38
S 70,630,441.91
$ 2,101,015,699.47
5 -
S -

$  63,002,294.55
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Egresos
e Subejercicio
Concepto Aprobado Ampllat;.mnes! Modificado Devengado Pagado s
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Federalizado 5 63,000,000.00 | S 1,807,603.04 | 5 64,807,603.04 | S 1,805,308.49 | 5 1,805,308.49 | § 63,002,294.55
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Total de Gasto $ 2,668,824,627.43 | $  208,119,027.70 | $ 2,876,943,655.13 | $§ 642,295,219.20 | $ 602,039,252.88 | $ 2,234,648,435.93

"Bafo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacién referente a la situacidn y/'o los resultades de Universidad Autdnoma del Estado de Hidalgo, afirmanda ser legalmente
responsables de lo autenticidad y veracidad de las mismas, y asimisme asumimegla responsabilidad derivada de cualquier declaracidn en falso sobre dichas cifras”.

Autorizo L.C.Gabriela Mejia Valencia. Coordinadora de Administracion y Finanzas

Revisd L.C. José Cruz Espitia Pelcastre. Director de Control Presupuestal

Elaboré  L.C. Paulino Yeso Olguin. Subdirector de Control Presupuestal




